

3.1
FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor de asistent universitar
MEDICINĂ/FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE **BODOG** PRENUMELE **RUXANDRA-FLORINA** CNP

Postul pentru care candidează **asistent universitar** Disciplina *Chirurgie plastică și microchirurgie reconstructivă; Îngrijirea calificată în chirurgie plastică reconstructivă și estetică; Plastic and Esthetic Surgery; Emergency Practice (On Call) V* Poziția în Statul de funcții **81** Departamentul de **Discipline Chirurgicale** Facultatea de **Medicină și Farmacie**

Gradul didactic actual _____ Poziția în Statul de
funcții _____ Disciplina _____
_____ Departamentul _____
Facultatea _____
Universitatea _____

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea din Oradea	Sănătate	2018-2024	Doctor medic

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional

MEDICINĂ/ FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

Calcularea punctajului privind îndeplinirea standardelor minime specifice pentru postul de asistent universitar

Lucrarea in extenso (articol/review)	IF*	Cuartilă* *	Punctaj	Punctaj realizat
Radu A.F., Bungau S.G., Corb Aron R.A., Tarce A.G., Bodog R. , Bodog T.M., Radu A., <i>Deciphering the Intricate Interplay in the Framework of Antibiotic-Drug Interactions: A Narrative Review</i> , ANTIBIOTICS-BASEL, 2024, vol.13, issue 10, DOI:10.3390/antibiotics13100938, WOS:001342792900001, IF 4,3 (Q1), http://dx.doi.org/10.3390/antibiotics13100938	4,3	Q1	30	30
Marin R.C., Radu A.F., Negru P.A., Radu A., Negru D., Corb Aron R.A., Bodog T.M., Bodog R.F. , Maghiar P.B., Brata R., <i>Integrated Insights into Metabolic and Bariatric Surgery: Improving Life Quality and Reducing Mortality in Obesity</i> , Medicina, 2025, vol.61, issue 1, DOI:10.3390/medicina61010014, IF 1,4 (Q2), https://doi.org/10.3390/medicina61010014	1,4	Q2	25	25
Bodea F., Radu A.F., Bodog R.F. , Bodog T.M., Nicula C.A., <i>Micropulse Laser Therapy in Central Serous Chorioretinopathy</i> , CLINICS AND PRACTICE, 2024, vol.14, issue 6, pp.2484-2490, DOI:10.3390/clinpract14060194, WOS:001383832800001, IF 1,7 (Q2), http://dx.doi.org/10.3390/clinpract14060194	1,7	Q2	25	25
Maghiar L., Sandor M., Sachelarie L., Bodog R. , Huniadi A., <i>Skin Lesions Caused by HPV—A Comprehensive Review</i> , Biomedicines, 2024, vol.12, issue 9, DOI:10.3390/biomedicines12092098, WOS:001323079500001, IF 3,9 (Q2), https://doi.org/10.3390/biomedicines12092098	3,9	Q2	25	25
Lucrare în prezentare / poster / rezumat în conferință				
Bodog R.F. , Bodog T.M., Maghiar T.A., Maghiar O.A., Maghiar L., Maghiar P., <i>Management laparoscopic abdominal asociat cu timp transanal pentru neoplasmul rectal: Prezentare de caz</i> , National Conference of Surgery, 2023, vol.118, Supplement 1, revista Chirurgia, pag.34-35, Eforie Nord, 24-27 May 2023, https://www.revistachirurgia.ro/pdfs/supplements/2023-supplement-1.pdf			3	3

Bodog T.M., Bodog R.F. , Maghiar O.A., Maghiar P., Maghiar L., Maghiar T.A., <i>Tiroidectomia totală în tratamentul gușei tiroidiene: Caz clinic</i> , National Conference of Surgery, 2023, vol.118, Supplement 1, revista Chirurgia, pag.35-36, Eforie Nord, 24-27 May 2023, https://www.revistachirurgia.ro/pdfs/supplements/2023-supplement-1.pdf	3	3
Bodog R.F. , <i>New Perspective for Patients with Obsessive-Compulsive Disorder</i> , 2 ND Medical Student World Congress of Neurosurgery: Harmony in Diversity, 2022, Granada, Spania, 21-25 septembrie 2022	3	3
Bodog R.F. , Bodog T.M., <i>Psychosurgery: New Perspectives for Psychiatric Disorders</i> , The International Congress of Surgery for Students - SURGICON 2021, Book of Abstracts SURGICON 2021, Ediția 3, nr.1, pag.7, Bucharest, 28-31 octombrie 2021, https://www.surgicon.ro/2021/images/Abstract%20Book%20SURGICON%202021.pdf	3	3
Bodog T.M., Bodog R.F. , <i>Solutions for Today's Epidemics: Obesity – Sleeve Gastrectomy</i> , The International Congress of Surgery for Students - SURGICON 2019, Abstracts Book of SURGICON 2019, Ediția 1, nr.1, pag.11-12, ISSN 2668-7011, Bucharest, octombrie 2019, https://www.surgicon.ro/2019/images/Abstract%20Book.pdf	3	3
Bodog R.F. , Marian A.M., Rahotă D., Judea-Pusta C., <i>Tissue Modifications Encountered in Fibrodysplasia Ossificans Progressiva</i> , Al XX-lea Congres Național al Societății Române de Anatomie - Secțiune Studenți, 16-18 mai 2019, Constanța, România	3	3
Bodog T.M., Marian A.M., Rahotă D., Judea-Pusta C., Negrean R., Bodog R.F. , <i>The Study of a Wind Instrument Does it Make a Difference in the Treatment of an Asthmatic Individual?</i> , Al XX-lea Congres Național al Societății Române de Anatomie – Secțiune Studenți, Constanța, 16-18 mai 2019	3	3
Marian A.M., Bodog T.M., Bodog R.F. , Rahotă D., Judea-Pusta C., <i>Septal Atrial Defect - Case Study</i> , Al XX-lea Congres Național al Societății Române de Anatomie - Secțiune Studenți, Constanța, 16-18 mai 2019	3	3
Membru în proiect		
Funcția în proiect, cod proiect, denumire proiect, perioada derulare, link proiect.	25	
TOTAL		129

Realizat/ Nerealizat

Punctaj minim asistent universitar (Medicina/Farmacie/ Medicină Dentară)

= 5 puncte (minim un articol BDI/B+/Scopus)

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.

Data 09.01.2025

Candidat _____

Punctajul calculat de către candidat 129

Semnătura _____

Punctajul acordat de către comisie

.....

III.a PROBA SCRISĂ (numai pentru posturile de asistent universitar)

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 7 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

III.b PROBA PRACTICĂ (numai pentru posturile de asistent universitar) /

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 8 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

Media (III.a.+ III.b./2) =

PUNCTAJUL FINAL _____ (suma punctajelor obținute la evaluările II, III)

PREȘEDINTE COMISIE

Membrii comisiei
